
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Číslo stavby: 36519

DODATEK c. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 7. 2016

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
bankovní spojení: 
č.účtu 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech
vyplývajících z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013:
SUS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

a

(2) Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 259 62 914
DIČ: CZ25962914
Zastoupený/jednající: Ing. Ivanem Šírém, jednatelem
zapsaný OR vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17871
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského
zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS),
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce
„Most ev.ě. 28447-1 Horní Brusnice“

Na základě dodatečných požadavků stavebních úřadů a dotčených orgánů státní zprávy a 
s ohledem na nutnost doplnění projektové dokumentace o vzorkování a zkoušení vrstev na
obsah PAU (polyaromatických uhlovodíků) bude zpracována dokumentace ve stupni
DUSP+PDPS. Změna stupně dokumentace nemá vliv na cenu díla. Stupeň DUSP se
zapracováním výsledků obsahu PAU bude odevzdán v čistopisu v termínu do 60 dnů od
nabytí účinnosti dodatku a stupeň PDPS bude odevzdán v konceptu do 60 dnů od nabytí

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



Číslo stavby: 36519

právní moci sloučeného územního a stavebního řízení. Čistopis DSPS bude odevzdán do 
14 od předání připomínek ze strany objednatele.
V projektové dokumentaci budou zapracovány výsledky vzorkování asfaltem stmelených 
vrstev s požadavkem na maximální snížení poplatků za skládku nebezpečného odpadu a 
využití na stavbě ve vrstvách recyklace za studená s přidáním hydraulického a asfaltového 
pojivá.

Stavba je tvořena dílčími úseky (etapami), u kterých bylo dle charakteru navržených 
stavebních úprav možné rozlišit i způsob jejich povolování a tím urychlit jejich přípravu 
k realizaci. Po dohodě s investorem byla vyčleněna I. etapa stavby, průjezdní úsek Bílou 
Třemešnou, a realizována již v roce 2018.

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c) se tedy tímto dodatkem č. 1 mění takto:

Čí

Te

V

Nabídková cena celkem bez DPH dle 
Smlouvy o dílo ze dne 14. 7. 2016 a dodatku 
č.l

Navýšení ceny dle dodatku č. 2 

Doplňková diagnostika 

Změna projektové dokumentace

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem včetně DPH

528 000,- Kč

20 000,- Kč

75 000.- Kč 

5 000,- Kč

548 000,- Kč 

115 080,- Kč

663 080,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 
ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o 
dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.



Číslo stavby: 36519

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením č. RK7..... /....../2020 ze dne.........

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 14.2.2020

slČ. IVAN ŠÍR
<iEK’0VA\i DCPÁ-. AO i"š.£E 22 •. • 
Ufova 1714/3. 530 02 Hradec vaRV 
25062914 DiO CZ259c29'i4
gsmvan.cz *420 603 161 473

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Zhotovitel 
Ing. Ivan Šír

jednatel



Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 
vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„Most ev.č. 28447-1 Horní Brusnice“

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST NÁZEV
Ing. Ivan Šír, projektování 

dopravních staveb CZ
s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 18 000,00 Kč

b. Inženýrsko geologický průzkum 29 000,00 Kč

c.

Doplnění diagnostického průzkumu o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) 20 000,00 Kč

d. PD ve stupni DUR 108 000,00 Kč

e. PD ve stupni DSP+PDPS 301 000,00 Kč

f.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 12 000,00 Kč

g- Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 6 000,00 Kč

h. DIO a PD objízdných tras 8 000,00 Kč
i. Plán BOZP 6 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 508 000,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 80 hod x 500,- Kč/hod 40 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 548 000,00 Kč
DPH 21% 115 080,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 663 080,00 Kč

ING. I
PROJEKTOVANÍ ÍA 

17140
IC 2G9G2 914 
sirgsii.van.cč

'AN ŠÍR
.a-n c-s t a.č ec:-"

iOOÍVHwtecYráLM

+42G 503 Ifc i 4-‘j


